o

Riksférbundet
HjartLung

Helsingborg

Resultatrakning 2024 (sammandrag)

INTAKTER
Intdkter aktivitet
Intdkter lotterier
Intdkter medlemmar
Intékter bidrag

*%% SUMMA INTAKTER ***

KOSTNADER
Kostnad lotterier
Medlemskostnader
Diverse kostnader
Kostnader aktiviteter
Ovriga externa kostnader
Arvode fortroendevalda
Avskrivningar

***SUMMA KOSTNADER***

Rénteintakter

Arets resultat

Balansrakning per 2024-12-31 (sammandrag)

TILLGANGAR
Anlaggningstillgangar
Langfristiga placeringar
Kortfristiga fordringar
Kassa & Bank

S:A TILLGANGAR

EGET KAPITAL & SKULDER
Eget Kapital
Kortfristiga skulder & forutbetalda intdkter

S:A SKULDER & EGET KAPITAL

34 350
27 905
82700
165 866

310 821

-3 000
-147 054
-2 105
-111 576
-64 877
-13 261
-17 253

-359 126
14 889

-33 416

3422
290 000
18710
119987

432 119

361 108
71011

432 119



